MynurunanbHoe obpazoBanue « Y ctb-Ilamenbrckoey

AJMUHHCTpAIMs MyHUIUIIATLHOTO 00pa30BaHUs

INOCTAHOBJIEHUE

Ot 09 Hos10pst 2010 roma Ne 43,

OO0 yTBep:KIeHUuM nepevyHsi ABTOMOOWIbHBIX I0OPOT 0011ero moJjib30BaAHUS
MECTHOTI'0 3HA4YeHHMs] MYHHUIHMNIAJBHOT0 00pa3oBanns «Y crb-Ilagenbrexoe)
Hlenkypckoro pailoHa ApxXaHrejbCKoO# 00JIaCTH.

B cootBercTBUM ¢ yacThio 10 crathu 5 DeaepanbHOTo 3aKoHa oT 8§ HOsOpst 2007
rona Ne 257-@3 (B pegakiuu ot 27.12.2009) «O6 aBTOMOOUIIBHBIX JOPOTAX U O
JIOPOKHOM AesATesbHOCTH B Poccuiickon denepanuy u 0 BHECEHUU U3MEHEHUH B
OT/ICJIbHBIC 3aKOHOATEIbHBIE aKThl Poccuiickoit deaepamumy moCTaHOBIISIO:

YTBepauTh MpHIaraeMplii epedeHb aBTOMOOUIIBHBIX JIOPOT 00IIIEeTO
M0JIb30BAHUS MECTHOTO 3HAYCHHSI MYHHIIMITAILHOTO 00pa30BaHus «Y CTh-
[Tanenbrekoey. (mpunaraercsi)

['maBa MyHUIIUTTATEHOTO 00PA30BaAHMSI
« Ycrb-Ilagenbrckoe» Codponona JL.A.
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YT1BepxkaeH

IIOCTAHOBJICHUCM I'JIaBbI
MO «Yctp-Ilanensrckoe»
or 09.11.2010r. N 43

IHHEPEYEHDb

ABTOMOBMWJIbBHBIX JOPOT' OBIIEI'O ITOJIb30BAHUA MECTHOI'O 3HAYEHUA

MYHUIUITAJIBHOI'O OBPA30OBAHUSA «Ycrh-Ilanensrexoey

HaumeHnoBanue
TEpPUTOPHH,

10 KOTOPOi
MPOXOJIUT
aBTOMOOMIIbHAS
nopora

2

MO «YcTh-
ITagensrcxoe»

Nnentuduxka-
[IAOHHBIN
HOMED

11258832 OITI MII 01

11258832 OI1 MII 02

11258832 OIT MII 03

11258832 OII MII 04

11258832 OII MII 05

11258832 OI1 MII 06

11258832 OIT MII 07

11258832 OI1 MII 08

11258832 OIT MII 09

11258832 On MII 10

11258832 OII MII 11

11258832 OII MII 12

HaumenoBanune
ABTOMOOWMJIBHOM JIOPOTH

ABTOMOOMIIBHAS TOpOra
yin.Habepexnas 1.Ycrb-Ilanensra

ABTOMOOMIIBHAS JOpOTA
yin.llentpansHas a.Ycre-Ilagensra

ABTOMOOUMIIBHAS TOpOra
yin.HoBoctpoekn.Ycrb-I1agensra

ABTOMOOMIIBHAS JOpOTA
yin.Heuseraesckas n.Ycrp-Ilagensra

ABTOMOOUMIIBHAS TOpOTa
yi.Habepexnas n.lllenamckuii

ABTOMOOMIIBHAS JOpOTA
yin.llenrpanshas n.lllenamckunii

ABTOMOOUMIIBHAS TOpOTa
yin.lkonbHas n.11lenamckuit

ABTOMOOMIIBHAS OPOTA T10
n.bepe3nnk

ABTOMOOMIIBHAS TOPOTA T1O
n.MakcuMoBcKas

n.lenamckuit — npoesn k
KOYerapke OT aBTOMOOHMIILHOMN
noporu M-8 «XoimMoropsi»

n.Ilenamckuit — npoesn K rapaxy
OT aBTOMOOWJIBHOM goporu M-8
«XO0JIMOTOPBI»

n.lenamckuit — npoesn k
marazuny Ul «lonro6opoaos» ot
aBTOMOOMJIBHOU Joporu M-8

[Iporsxen-
HOCTb

(kM)

1,5

2,2

1,0

0,5

3,0

3,0

3,0

1,0

0,5

0,2

0,3

0,2



13

11258832 OIT MII 13

«XO0JIMOTOPBI»

n.lenamckuit — npoesn k
yn.lleHTpanbHas OT aBTOMOOMIIEHOM
noporu M-8 «XoamMoropsn» (y pyubs
B CEBEPHOM YaCTH MOCEIKA)

0,2



